El valor del incremento en la tarifa de registro será la suma de $28 +IVA por cada 
comprobante 

4.1. PRESUPUESTO 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CIEN MIL DOSCIENTOS DOS 
PESOS M/Cte ($1.779100.202,00) dentro del cual están incluidos: 

• El valor de las operaciones que se celebren por cuenta de la Entidad; 
• El valor por concepto de impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar; 
• Todo pago que deba hacerse por causa o con ocasión de la operación,